числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие решений о текущем 
ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных по статье «Ремонт 
мест общего пользования МКД»: в связи с тем, что собственниками кв.455 и кв.451 была 
произведена замена стояка ХВС на сумму 2633 руб. (две тысячи шестьсот тридцать три рубля), 
принять решение произвести перерасчет по ст. «Ремонт мест общего пользования МКД»

-  кв. 455 на сумму 1316,5 руб. (одна тысяча триста шестнадцать рублей пятьдесят копеек), 
по ст. «Ремонт мест общего пользования МКД»;

-  кв. 451 на сумму 1316,5 руб. (одна тысяча триста шестнадцать рублей пятьдесят копеек), 
по ст. «Ремонт мест общего пользования МКД».

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 
ул. Сабанеева, д.16, кв. 236.

РЕШИЛИ по первому вопросу:
Принять решение по вопросу текущего ремонта в соответствии с п.2 пп.